v中 溅·g。 斜盅譬鹞零镢膊
m艹 帝 中 吨 旺 践

院 内 比 选 中 标 通 知 书

四平市中心人民医院急救背囊、复苏背囊、初级清创背囊、输注药

供背囊、搬运背囊等采购 (院 内比选编号 zO2101⒉2)项 目,经项目评

标委员会评审,结果如下:

屮标单位:杭州妙翔医疗科技有限公司

感谢投标公司在此项目中对我院工作的支持与配合。请中标公司自

中标通知书发出之日起十五个工作日内与我院签订合同。

特此通知。

地址:四平市铁西区南迎宾街 gg号

电话 : 0在 3在-36o8866       0434~36茌 8161

电子邮件:spzxyyzc⒁ 163。 ∞m

邮编:136000

Ⅰ∵ ∷
 ∷∷

∷ ∷∷
咿

ˉ                    ·